«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 

Розклад заліків та іспитів

4 курсу заочної форми навчання факультету сценічного  мистецтва  

у 8 семестрі 2021-2022 навч. р.

	Дата
	Час
	Режисура естради та масових свят
	Акторське мистецтво 

 драматичного театру і кіно

	31.03 чт
	8.30-10.00
	
	

	
	10.10-11.40
	Сучасна історія зарубіжних країн (залік) 
Тортика  М.В.    43б

	
	12.20-13.50
	(іспит) КЗВ: Основи дизайну  шоу програм Сікалов І.А.  21к
	

	1.04 пт
	8.30-10.00
	(іспит) Методика організації масових свят та вистав Набоков Р.Г.  28к
	

	
	10.10-11.40
	
	(залік)  Організація театральної справи Космін Л.Г.  10к

	
	12.20-13.50
	
	

	
	14.00-15.30
	
	

	
	15.40-17.10
	
	(іспит) Майстерність актора

 Борис І.О.  28к

	
	17.20-18.50
	
	

	2.04 сб
	8.30-10.00
	
	

	
	10.10-11.40
	(іспит) Комплексна система виховання режисерів естради та масових свят: Робота режисера з композитором Набоков Р.Г.   7к
	

	
	12.20-13.50
	
	

	
	14.00-15.30
	
	

	3.04 нд
	8.30-10.00
	
	

	
	10.10-11.40
	
	

	
	12.20-13.50
	(іспит) Режисура естради та масових свят Гордєєв С.І.  7к
	(іспит) КЗВ: Специфіка роботи актора в кіно Миславський В.Н.   32к

	
	14.00-15.30
	
	

	
	15.40-17.10
	
	

	4.04 пн
	8.30-10.00
	
	

	
	10.10-11.40
	(іспит) КЗВ: Івент-індустрія як сучасний вид організації масового заходу Набоков Р.Г.   7к
	

	
	12.20-13.50
	
	

	
	14.00-15.30
	
	

	
	15.40-17.10
	
	(залік) Специфіка роботи актора  в муз.-драм. театрі Боріс І.О.   28к

	
	17.20-18.50
	
	


Декан факультету




Ігор  БОРИС

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
